
- 1 - 

REGIONE PIEMONTE BU8 20/02/2020 
 

Regione Piemonte 
Settore Contratti - Persone giuridiche - Espropri - Usi civici 
Servizi di ingegneria ed architettura per la redazione dei progetti di riqualificazione 
energetica di edifici di proprietà o in uso alla Regione Piemonte. 
 
 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 
SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
I.1): Denominazione: Regione Piemonte – Direzione della Giunta Regionale – P.za Castello 165 – 
10122 Torino – Tel. 011.432.3009/3643 – Fax 011.432.3612. 
SEZIONE II OGGETTO  
II.1.1):  DENOMINAZIONE: Servizi di ingegneria ed architettura per la redazione dei progetti di 
riqualificazione energetica di edifici di proprietà o in uso alla Regione Piemonte . 
II.2.5): CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : offerta economicamente più vantaggiosa  ex art. 95 
D.LGS 50/2016. 
SEZIONE IV PROCEDURA 
IV.1.1) TIPO DI PROCEDURA:  procedura aperta ai sensi art. 60 D.Lgs 50/2016. 
SEZIONE V : AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
V.2.1) DATA CONCLUSIONE CONTRATTO DI APPALTO: . 03.02.2020. 
V.2.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE : 5. 
V.2.3) NOME E INDIRIZZO DEL CONTRAENTE:   
A.T.I: STUDIO ASSOCIATO LEVING – TECSE Engineering – Ai Engineering S.r.l – Ai Studio 
corrente in Via Cassini 43, TORINO. 
V.2.4) VALORE TOTALE DEL CONTRATTO D’APPALTO/LOTTO (IVA ESCLUSA) :  € 
272.142,51 o.f.e 
VI.8) DATA DI SPEDIZIONE ALLA G.U.U.E:  05.02.2020. 
 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE CONTRATTI 
(DOTT. MARCO PILETTA) 


